01.18.01     Mini-Steuerleitung PVC + 80°, hochflexibel,  geschirmt,
 AWG 30 / 0,05 mm2 + AWG 28 / 0,10 mm2, 2 bis 16-adrig
 Mini-control cable, PVC + 80 °C temperature high-flexible, shielded,
 AWG 30 / 0,05 mm2  +  AWG 28 / 0,10 mm2, 02 til 16-wire
Rotronik-Kabel    Marienberger Str. 6    D-83135 Schechen   Tel. +49 8039 9097188   Fax. +49 8039 9097189
mail: info@rotronik-kabel.de   website: www.rotronik-kabel.com
Anwendung / application
Überall dort, wo hohe Flexibilität, eine gute Abschirmung sowie ein geringer Aussen- Ø notwendig sind. In der Sensor- und Medizintechnik,

Lieferprogramm LifYDY
Dieser Katalog ist copyrite by ROTRONIK. Jede Art der Vervielfältigung oder Nachdruck, auch seitenweise, bedarf der vorherigen schriftlichen Genehmigung
Besuchen Sie unsere homepage unter www.rotronik-kabel.com
Bestell Nr.
Ader x mm 2 Außen
Ø
mm
Gewicht (kg/km) Cu-Gewicht
(kg/km)
118.301.2.005.PVC 2 x 0,05 2,7 10 3,6
118.301.3.005.PVC 3 x 0,05 2,8 12 4,7
118.301.4.005.PVC 4 x 0,05 3,0 13 5,5
118.301.5.005.PVC 5 x 0,05 3,2 15 6,3
118.301.7.005.PVC 7 x 0,05 3,4 18 7,6
118.301.8.005.PVC 8 x 0,05 3,7 20 8,5
118.301.12.005.PVC 12 x 0,05 4,4 27 11,2
118.301.16.005.PVC 16 x 0,05 4,8 40 13,6
118.301.2.010.PVC 2 x 0,10 3,6 19 7,8
118.301.3.010.PVC 3 x 0,10 3,7 21 9,2
118.301.4.010.PVC 4 x 0,10 4,0 25 11,4
118.301.5.010.PVC 5 x 0,10 4,3 29 13,6
118.301.7.010.PVC 7 x 0,10 4,6 34 15,2
118.301.8.010.PVC 8 x 0,10 4,9 37 17,0
118.301.12.010.PVC 12 x 0,10 5,7 49 22,2
118.301.16.010.PVC 16 x 0,10 6,3 60 26,8